REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Oficio nº. ______/2022.

Itaituba-PA, 10 de Fevereiro de 2022.

Ao.
Ilustríssimo Sr.
DIRCEU BIOLCHI
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA.

 Pelo presente expediente, solicito de Vossa Senhoria que seja realizado o

processo de Contratação para Locação do Imóvel do Anexo da Sede do Poder

Legislativo Municipal, para atender às necessidades desta Casa de Leis do município

de Itaituba-PA.

Atenciosamente,

_________________________________
Manoel Salomão Ferreira da Silva

Secretario Administrativo